DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
      Capinzal do Norte-MA, Quarta-Feira, 01 de Março de 2023. Ano VI - Nº 018 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO...................................................01

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 2802012023.
CHAMADA PÚBLICA: Nº 001/2023. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE,
inscrita no CNPJ sob o n.º 01.613.309/0001-10, localizada na
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000,
através da Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios diversos da
Agricultura Familiar para a composição de merenda escolar
em conformidade com as resoluções CD/FNDE 038/2009
e 025/2012 para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA: 28/02/2023
CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES
E AGRICULTORAS FAMILIARES DE CAPINZAL DO
NORTE CNPJ Nº 30.835.937/0001-48 RUA DA PAZ, N° 147,
CENTRO, CAPINZAL NO NORTE/MA REPRESENTANTE:
MAURICIO SOUSA SILVA CPF: 060.452.403-08 RG:
0291007620052 SSP/MA. VALOR DO CONTRATO: R$
273.385,00 ((Duzentos e setenta e três mil e trezentos e oitenta
e cinco reais).  VIGÊNCIA: 31/12/2023. BASE LEGAL: Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações. Lidiane Pereira da Silva -
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

 1